[image: Тигр]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________                                                с. Михайловка                                        № ________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
 администрации Михайловского муниципального района от 02.03.2017
 № 294-па «Об утверждении состава графика работы районной психолого-медико-педагогической комиссии на 2017 год»

	В связи с окончанием срока трудового договора с Е.С. Тебенко администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав  психолого-медико-педагогической комиссии (Приложение № 1), утвержденный   постановлением администрации Михайловского муниципального района от 02.03.2017 г. № 294-па «Об утверждении состава графика работы районной психолого-медико-педагогической комиссии на 2017 год» следующие изменения:
1.1. Исключить из членов психолого-медико-педагогической комиссии педагога-психолога  МБОУ СОШ им. А.И. Крушанова с. Михайловка Е.С. Тебенко.
2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.А. Саломай.

	Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации  района
	     В.В. Архипов

image1.png
&